



ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Bredsten Mini Entreprenør ApS

Vejlevej 21
7182 Bredsten

CVR nr. 39983893

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. april 2023

Dirigent

Allan Vendelbo Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bredsten Mini Entreprenør ApS
Vejlevej 21
7182 Bredsten

Telefon: 2185 7182

CVR-nr.: 39983893
Stiftelsesdato: 31. oktober 2018
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Vendelbo Sørensen

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. april 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 189.207. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	733.472	508.786
1. Personaleomkostninger	-486.276	-466.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-56.119	-47.093
Resultat før finansielle poster	191.077	-4.943
Andre finansielle indtægter	653	0
Andre finansielle omkostninger	-2.523	-733
Ordinært resultat før skat	189.207	-5.676
Skat af årets resultat	-43.699	855
ÅRETS RESULTAT	145.508	-4.821
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	145.508	-4.821
Disponeret i alt	145.508	-4.821

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.355	117.537
Materielle anlægsaktiver i alt	168.355	117.537
 Anlægsaktiver i alt	 168.355	 117.537
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	9.964
Varebeholdninger i alt	0	9.964
 Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.911	11.689
Skatteaktiv	1.605	2.140
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	24.268	10.355
Tilgodehavender i alt	28.784	24.184
 Likvide beholdninger	182.732	105.790
Likvide beholdninger i alt	182.732	105.790
 Omsætningsaktiver i alt	 211.516	 139.938
 AKTIVER I ALT	 379.871	 257.475

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	146.167	658
Egenkapital i alt	196.167	50.658
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.322	96.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	180.382	110.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.704	206.817
Gældsforpligtelser i alt	183.704	206.817
PASSIVER I ALT	379.871	257.475
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	475.174	442.826
Andre omkostninger til social sikring	11.102	23.810
	486.276	466.636
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 1	 1
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	236.723	
Tilgang	81.937	
Anskaffelsessum, ultimo	318.660	
 Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-94.186	
Årets af- og nedskrivninger	-56.119	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-150.305	
 Bogført værdi, ultimo	168.355	
3. EGENKAPITAL		
Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		

Allan Vendelbo Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Vendelbo Sørensen

Direktør

På vegne af Bredsten Minientreprenør

ID: 90abc0bb-dce8-44c2-8e35-bc807f6d7101

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 14:12:19

Underskrevet med MitID



Svend Erik Bøytler Rahbek

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sve. E. Bøytler Rahbek

Revisor

ID: 1068796385641

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 16:35:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

Allan Vendelbo Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Vendelbo Sørensen

Dirigent

På vegne af Bredsten Minientreprenør

ID: 90abc0bb-dce8-44c2-8e35-bc807f6d7101

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 16:39:50

Underskrevet med MitID

